

## MUNICIPIO DE ARMAZEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 21/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 50 / 2023 Licitação: 38/2023- PR</b>							
	1	7820	AGENDA SIMPLES ESPIRAL CAPA DURA	UND	50,000	24,5000	1.225,00
	2	5043	ANOTE E COLE C/ 100 FOLHAS / 76X76MM	UN	100,000	8,0000	800,00
	3	6221	APAGADOR DE QUADRO BRANCO C/ PORTA CANETAS	UN	30,000	7,9500	238,50
	4	4091	APONTADOR SIMPLES	UND	200,000	2,7500	550,00
	5	3085	ARQUIVO MORTO DE PEPELÃO	UN	100,000	4,9500	495,00
	6	4398	BALÃO IMPERIAL Nº 70 C/50 UNIDADES	PCT	50,000	16,9000	845,00
	7	4101	BORRACHA BRANCA Nº40	CX	50,000	18,0000	900,00
	8	8488	CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FOLHAS CAPA FLEXIVEL	UN	300,000	4,7500	1.425,00
	9	4107	CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA DURA	UND	200,000	7,9000	1.580,00
	10	4399	CADERNO DE DESENHO 48 FLS GRANDE	UN	200,000	7,5000	1.500,00
	11	6266	CAIXA DE GIZ PARA QUADRO VERDE (CX COM 64 PALITOS) - COLORID	UN	100,000	5,0000	500,00
	12	6216	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE E TRAVE PARA A TAMPA - 60LIT	UN	10,000	84,0000	840,00
	13	4109	CALCULADORA SIMPLES	UND	10,000	34,5000	345,00
	14	1363	CANETA DESTACA TEXTO CORES DIVERSAS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	50,000	21,9000	1.095,00
	15	4110	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL	CX	50,000	40,0000	2.000,00
	16	4111	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PRETA	CX	30,000	40,0000	1.200,00
	17	4112	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA	CX	20,000	40,0000	800,00
	18	8489	CANETA PARA QUADRO BRANCO E QUADRO DE VIDRO	UN	1.000,000	4,9000	4.900,00
	19	7812	CANETA PARA RETROPOJETOR COM 12 UNID. COR PRETA	UN	200,000	49,0000	9.800,00
	20	7813	CANETA PARA RETROPOJETOR COM 12 UNID. COR VERMELHA	UN	100,000	49,0000	4.900,00
	21	6236	CANETA STABILO CORES SORTIDAS (UNIDADE)	UN	100,000	12,7500	1.275,00
	22	9414	CARTERINHA PLASTICA P/DOCUMENTOS TAMANHO, 75MMX105MM	UN	300,000	0,6500	195,00
	23	4116	CARTOLINA BRANCA 50X66	UND	1.000,000	1,2000	1.200,00
	24	4117	CARTOLINA CORES SORTIDAS 50X66	UND	500,000	1,2000	600,00
	25	4401	CARTOLINA LAMINADA	UN	100,000	2,9500	295,00
	26	6231	CELOFANE UNIDADE	UN	300,000	1,7500	525,00
	27	4126	CHAPA E.V.A. CORES SORTIDAS 45X60	UND	1.800,000	2,2500	4.050,00
	28	6233	CHAVEIRO COM ETIQUETA.	UN	25,000	1,0000	25,00
	29	2502	CLIPS Nº 2/0	CX	80,000	3,9500	316,00
	30	9415	CLIPS Nº. 4/0 C/ 50 UNIDADES	UN	40,000	4,2500	170,00
	31	3710	CLIPS Nº8 CAIXA COM 500 GR	CX	20,000	9,5000	190,00
	32	3797	COLA BRANCA 1 KG	UN	50,000	20,9500	1.047,50
	33	4572	COLA E.V.A.	UN	100,000	15,5000	1.550,00
	34	8490	COLA ESCOLAR TUBO 110GR	UN	300,000	8,5000	2.550,00
	35	6235	COLA GLITTER 35g.	UN	40,000	4,9800	199,20
	36	6232	COLA POLAR ARTE-COMPACTOR 90G	UN	200,000	6,5000	1.300,00
	37	2044	COPIA XEROGRAFICA	UN	90.000,000	0,5000	45.000,00
	38	6224	CORDÃO LASTEX 10m	UN	40,000	2,0000	80,00
	39	1348	CORRETIVO	UN	100,000	3,2500	325,00
	40	6250	DICIONARIO DE INGLES	UN	40,000	4,9500	198,00
	41	4301	DICIONARIO DE PORTUGUES PEQUENO	UN	100,000	4,9500	495,00

## MUNICIPIO DE ARMAGEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 21/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 50 / 2023 Licitação: 38/2023- PR</b>							
	42	8491	ECOLAPIS DE COR SEXTAVADO	CX	100,000	8,9000	890,00
	43	6237	ELASTICO STANDARD AMARELO C/ 120 UNIDADES	UN	50,000	8,2500	412,50
	44	3650	ENCADERNAÇÃO	UND	900,000	10,9000	9.810,00
	45	7814	ENVELOPE COLORIDO 110 X 162	UN	300,000	0,4500	135,00
	46	1349	ENVELOPE OFICIO	UN	500,000	0,1500	75,00
	47	3091	ENVELOPE SACO OURO 240X340	UN	500,000	0,5500	275,00
	48	6243	ESTILETE ESTREITO COM LAMINA E CORPO FEITO DE MATERIAL PLAST	UN	100,000	3,0000	300,00
	49	3636	ETIQUETA ADESIVA COM 50 FOLHAS	CX	30,000	37,5000	1.125,00
	50	6262	ETIQUETA BOLINHA PACOTE C/ 200	UN	10,000	5,9500	59,50
	51	1354	FITA ADESIVA CREPE 24X50	UN	200,000	7,5000	1.500,00
	52	4139	FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE - ESTREITA 12X30	UND	50,000	8,9500	447,50
	53	4140	FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE - LARGA 18X30	UND	500,000	12,5500	6.275,00
	54	2024	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X50	UN	300,000	8,5000	2.550,00
	55	7815	FITA BEBE DE CETIM 7MMX100MT	UN	500,000	25,0000	12.500,00
	56	6228	FITA DECORATIVA - TNT 38MM (ROLO).	UN	15,000	41,0000	615,00
	57	4143	FITA DUREX ROLO GRANDE 12X40	UND	100,000	3,5000	350,00
	58	6257	FITA KRAFT FINA 50M 24X50	UN	100,000	12,5000	1.250,00
	59	6256	FITA KRAFT LARGA 50M 48X50	UN	150,000	24,9500	3.742,50
	60	6251	FOLHA EMANTADA TAMANHO OFÍCIO C/ ADESIVO	UN	100,000	7,2500	725,00
	61	4409	FOLHAS DE ETIQUETAS	UN	200,000	1,0000	200,00
	62	4144	GIZ BRANCO ESCOLAR ANTI ALÉRGICO - CX C/ 64 PALITOS	CX	300,000	4,0000	1.200,00
	63	4145	GIZ COLORIDO ESCOLAR ANTI ALÉRGICO - CX C/ 64 PALITOS	CX	50,000	4,0000	200,00
	64	6242	GIZ DE CERA (CAIXA C/ 12 UNIDADES).	UN	25,000	5,2500	131,25
	65	1179	GRAMPEADOR GRANDE	UN	30,000	28,9000	867,00
	66	3923	GRAMPEADOR MEDIO	UN	40,000	24,0000	960,00
	67	2043	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000	CX	80,000	11,0000	880,00
	68	6252	IMÃ PARA PAINEL FOTOS OU RECADOS DECORADO C/ 10	UN	300,000	4,3500	1.305,00
	69	4156	LÁPIS PRETO Nº 02 - CAIXA / 144 UNIDADES	UND	50,000	59,9000	2.995,00
	70	5040	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 100ML SPRAY	UN	40,000	16,9000	676,00
	71	4159	LIVRO ATA 50FLS	UND	50,000	12,9800	649,00
	72	1364	LIVRO PONTO	UN	15,000	24,9000	373,50
	73	6267	LUVA DE LATEX (CAIXA COM 100 UNIDADES)	UN	30,000	84,9000	2.547,00
	74	9417	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL	UN	500,000	7,5000	3.750,00
	75	4160	MASSA DE MODELAR C/ 12 CORES (180 GRAMAS)	CX	200,000	8,9500	1.790,00
	76	6239	MOLHA DEDO.	UN	30,000	4,9000	147,00
	77	6226	PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA 3.5 X 250mm (PACOTE C/ 100 UN	UN	50,000	14,9000	745,00
	78	6225	PALITO DE PICOLÉ (PACOTE C/ 100 UNIDADES).	UN	30,000	7,5000	225,00
	79	6223	PAPEL CAMURÇA.	UN	50,000	1,9500	97,50
	80	4161	PAPEL CARTÃO (CORES SORTIDAS)	UND	1.000,000	1,9500	1.950,00
	81	6265	PAPEL CERA (UNIDADE).	UN	20,000	1,5000	30,00
	82	4162	PAPEL CONTACT COLORIDO (ROLO C/ 10 METROS)	RL	90,000	55,0000	4.950,00

## MUNICIPIO DE ARMAZEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 21/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 50 / 2023 Licitação: 38/2023- PR</b>							
	83	3704	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO C/ 25 METROS	RL	180,000	105,0000	18.900,00
	84	294	PAPEL CREPOM	UN	200,000	1,9000	380,00
	85	6249	PAPEL FOTO ADESIVO (PACOTE COM 50 UNIDADES) - 130GR	PCT	100,000	49,5000	4.950,00
	86	3635	PAPEL FOTO COM 50 FOLHAS - 180GR	CX	100,000	32,9000	3.290,00
	87	6244	PAPEL MANTEIGA.	UN	20,000	1,1500	23,00
	88	7816	PAPEL PARDO 1,2 M LARGURA	M	600,000	1,2500	750,00
	89	6248	PAPEL PAUTA (PACOTE COM 50 UNIDADES)	UN	40,000	18,9000	756,00
	90	6261	PAPEL SEDA.	UN	300,000	0,5000	150,00
	91	7817	PAPEL SULFITE BRANCO A4 75 GR 210X297 C/500 FOLHAS	RSM	1.400,000	18,9000	26.460,00
	92	4223	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 CORES SORTIDAS PACOTE C/100 FOLHAS	PCT	100,000	12,2500	1.225,00
	93	3643	PAPEL VERGÊ COM 50 FOLHAS 120 G/M2	CX	100,000	17,0000	1.700,00
	94	4405	PAPEL VERGÊ COM 50 FOLHAS 180 G/M2	CX	100,000	23,5000	2.350,00
	95	6259	PASTA ARQUIVO PLASTICA (ARQUIVO MORTO, TAMANHO 175 X 290 X 3	UN	40,000	4,2500	170,00
	96	3640	PASTA A-Z LOMBO LARGO	UND	50,000	13,7500	687,50
	97	4408	PASTA C/ ABA ELÁSTICA (20 MM)	UN	300,000	5,9900	1.797,00
	98	4168	PASTA C/ ABA ELÁSTICA (40 MM)	UND	100,000	8,9500	895,00
	99	4406	PASTA C/50 PLASTICOS CATALOGO	UN	50,000	21,0000	1.050,00
	100	5041	PASTA EM L PLASTICO	UN	300,000	1,4500	435,00
	101	6258	PASTA SANFONADA PLASTICA (12 DIVISÓRIAS, TAMANHO A4)	UN	40,000	27,5000	1.100,00
	102	3094	PASTA SUSPENÇÃO OFICIO	UN	100,000	2,2500	225,00
	103	4172	PERCEVEJO LOTADO C/24 CAIXINHAS C/100	CX	40,000	85,0000	3.400,00
	104	4407	PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUIROS	UN	30,000	17,9000	537,00
	105	6240	PERFURADOR DE PAPEL COM 01 FURO.	UN	10,000	17,9000	179,00
	106	3713	PINCEL ESCOLAR PARA PINTURA N 12	UND	100,000	3,5000	350,00
	107	4302	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	UN	600,000	4,5000	2.700,00
	108	3081	PISTOLA COLA QUENTE FINA	UN	30,000	23,2500	697,50
	109	3082	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA	UN	30,000	28,9000	867,00
	110	7818	PLACA DE ISOPOR 50X100, 20MM	UND	100,000	6,0000	600,00
	111	6264	PLASTIFICAÇÃO OFÍCIO.	UN	500,000	6,0000	3.000,00
	112	5042	PORTA CORRESPONDENCIA TRIPLO ACRILICO	UN	10,000	74,9000	749,00
	113	6245	QUADRO ESCOLAR BRANCO (90X60).	UN	5,000	79,9000	399,50
	114	6246	QUADRO ESCOLAR VERDE (70X90)	UN	5,000	69,9000	349,50
	115	6208	QUEBRA-CABEÇA INFANTIL EM MDF, DE BOA QUALIDADE E RESISTENCI	UN	80,000	18,9000	1.512,00
	116	9418	REABASTECEDOR P/ MARCADOR QUADRO BRANCO VARIAS CORES	UN	5,000	3,5000	17,50
	117	3083	REFIL COLA QUENTE FINA TRANSPARENTE	UN	100,000	0,7500	75,00
	118	3084	REFIL COLA QUENTE GROSSA TRANSPARENTE	UND	100,000	1,5000	150,00
	119	1163	REGUA CRISTAL 30 CM ACRÍLICA	UN	100,000	1,9000	190,00
	120	5039	TESOURA DE PICOTAR GR	UN	20,000	59,9000	1.198,00
	121	3391	TESOURA ESCOLAR D-601	UND	300,000	4,0000	1.200,00
	122	7819	TESOURA PARA RETALHO AÇO INOX	UND	40,000	19,5000	780,00
	123	9416	TINTA CARIMBO PRETA 40ML	UN	15,000	4,5000	67,50

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 21/03/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

Processo / Ano: 50 / 2023 Licitação: 38/2023- PR

124	4184	TINTA GUACHE 250ML - CORES SORTIDAS	UND	200,000	8,9000	1.780,00
125	6247	TINTA SPRAY 400ML / 250g	UN	5,000	22,0000	110,00
126	4186	TNT CORES SORTIDAS 1.40 LARG.	MT	1.500,000	2,5000	3.750,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>259.181,45</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>259.181,45</b>